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‘Yüzüklerin Efendisi’ son yüzyılın en çok okunan yüz kitabı arasında en başta geliyor; bilimkurgu, fantezi, polisiye, best-seller ya da ana akım demeden, tüm edebiyat türleri arasında tartışmasız bir önderliğe sahip. Bir açıdan bakarsanız bir fantezi romanı, başka bir açıdan baktığınızda, insanlık durumu, sorumluluk, iktidar ve savaş üzerine bir roman. Bir yolculuk, bir büyüme öyküsü; fedakârlık ve dostluk üzerine, hırs ve ihanet üzerine bir roman.

Bilbo, Shire’li bir hobbittir. Gollum’dan Ali yüzüğü saflıkla almıştır. Bu yüzüğü takan kişi görünmez olur ve bazı güçler elde etmiş olur.

Bilbo yaşlanınca yüzüğü varisi Frodo’ya bırakır. Fakat doğuda Mordor’da bu yüzüğe sahip olmak isteyen Karanlığın Efendisi güçlenmektedir. Karanlık yavaş yavaş etrafa yayılmaktadır. Yüzüğün bulunduğunu öğrenince Kara Süvarilerini yüzüğü getirmeleri için Frodo’ya gönderir.

Gandalf bir alimdir. Frodo’ya yüzüğü Hüküm Dağı’ndaki Cehennem Çukuruna atması ve onu yok etmesi gerektiğini söyler ve yardımcı olarak yanına bahçıvan Sam’i verir. Fakat arkadaşları Merry ve Pippin de onlarla doğuya doğru yola koyulur.

Yaşlı ormandan geçerler, fakat ağaçlar onlara geçit vermezler ve bir ağaç Merry’yi köküne çeker. Bu sırada Tom Bolbadil onlara yardım eder. Kadim zamanlardan beri yaşayan bu adam onları ormandan çıkarır.

Höyük yaylalarından geçerken höyüklü bir kişinin kendilerini öldüreceği bir sırada Tom Bolbadil’i gene yardıma çağırırlar ve gene kurtulurlar.



Bree’ye gelirler ve Sıçrayan Midilli hanında Frodo gösteri yaparken yanlışlıkla yüzüğü takar ve görünmez olur. Bunu gören Yolgezer kalabalıkta yüzüğü takmasının çok yanlış olduğunu ve onlarla birlikte geleceğini söyler. Gandalf’ın önceden bıraktığı not üzerine Yolgezer’e güvenirler ve birlikte yola devam ederler.

Kara Süvariler Frodo’yu Fırtına Tepesi’nde omzundan bıçaklarlar. Yarmavadi’de Elrond’un evinde yarası tedavi edilir, fakat yara asla tam iyileşmeyecektir.

Frodo Elrond’un evinde, bir yıl önce Shire’i terk eden Bilbo’yla karşılaşır. Gandalf da Saruman denilen ve alimlerin başı olan, fakat sonradan Karanlıklar Efendisi’nin hakimiyetine giren kişi tarafından hapsedilmiş ve ancak kaçabilmiş olduğu için Frodo’ya yardım edememiştir. Fakat artık birliktedirler.

Elrond’un evinde divan toplanır ve divan yüzüğün yok edilmesine karar verir. Frodo’yla Sam, Pippin, Merr, cüce Gimli, Elf Legolas, insan Boromir, Yolgezer ve Gandalf yola çıkar.

Khazad-Düm Köprüsünden geçerken düşmanı durdurmaya çalışan Gandalf köprüden düşer; gurup onun öldüğüne kanaat getirir ve yollarına devam etmeleri gerektiği için Yolgezer’in kılavuzluğunda ilerlerler.

Lothlorien’e yani Elflerin zarif ülkelerine giderler. Ormanda Kraliçe Galadriel ve Kral Celeborn, onlara yardımcı olurlar. Ayrılırken Galadriel hepsine armağan verir.

Ulu Nehri Elflerin verdiği hafif kayıklarla aşarlar. Mola verdiklerinde Boromir yalnızken Frodo’dan zorla yüzüğü almaya çalışır. Frodo kaçar ve ondan kurtulur. Onu bulan Sam’le, gruptan diğerlerine söylemeden Mordor’a doğru devam eder. Diğerlerinin hayatlarının tehlikeye girmesini istememektedir.

Frodo ayrıldığında grup Orkların saldırısına uğrar. Boromir Pippin ile Merry’i korurken ölür. Orklar iki hobbiti esir alır. Gimli, Legolas ve Yolgezer, iki hobbiti kurtarmak için iz sürmeye başlarlar.

Böylece Yüzük Kardeşliği dağılır.
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